
ZARZĄDZENIE Nr 1634/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.06.2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Krakowie części 
nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Weigla 2

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty z siedzibą 

w Krakowie przy ul. Ułanów 9 część nieruchomości położonej przy ul. Weigla 2 (tj. budynek 
wraz z terenem o szerokości 5 metrów bieżących po jego północnej i wschodniej stronie), 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 725 o pow. całkowitej 0,6608 ha obręb 101 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00299205/4, stanowiącej własność 
Gminy Kraków, na czas oznaczony do dnia 31.12.2014 r., celem wykonania projektu 
budowlano-wykonawczego i prac związanych z dostosowaniem kotłowni w budynku 
stanowiącym siedzibę Szkoły Podstawowej nr 124 do obowiązujących norm branżowych.

§ 2
Umowa użyczenia stanowi podstawę do złożenia oświadczenia o dysponowaniu 

przedmiotem użyczenia na cele budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


